Кизеловский городской суд Пермского края

ПРИКАЗ

06 августа 2024 года                                                                                 № 50
О назначение лиц ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, за реализацию антикоррупционной политики
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 27.07.2004 N 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в целях обеспечения соблюдения ограничений и требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации в Кизеловском городском суде Пермского края, а также вопросов касающихся урегулирования конфликта интересов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за:

 - реализацию антикоррупционной политики в Кизеловском городском суде Пермского края с закреплением обязанностей, связанных с предупреждением и противодействием коррупции и урегулированием конфликта интересов в пределах своей компетенции;

- организацию обучающих мероприятий по вопросам профилактики и противодействия коррупции и индивидуального консультирования государственных гражданских служащих аппарата суда;

- подготовку локальных нормативных актов и иных правовых актов Кизеловского городского суда Пермского края, направленных на реализацию мер по предупреждению коррупции, разработку плана мероприятий по противодействию коррупции;

- профилактику коррупционных и иных правонарушений, иные вопросы противодействия коррупции начальника общего отдела Наумову Наталью Николаевну.

2. На период отсутствия начальника общего отдела Наумовой Н.Н. возложить обязанности по профилактике коррупционных и иных правонарушений, иные вопросы противодействия коррупции на помощника судьи Ковалеву В.А.

3. Ознакомить с приказом судей, аппарат Суда, администратора под роспись и обеспечить его выполнение в процессе служебной деятельности.
И.о.председателя суда

Ю.С.Селиванова